
1 1  PREZENTACE11  PREZENTACE
      

pultové stojany I prezentační kapsy I držáky 
na prospekty I nástěnky I tabule I flipcharty I magnety 
I popisovače I čisticí prostředky



Kapsy magnetické Tarifold Display Frame
jsou ideálním prostředkem pro prezentaci informací, které mají být dobře 
viditelné, jejich barevný rámeček dobře upoutává pozornost, robustní 
rámeček a silná fólie dodávají kapsám vysokou stabilitu, magnetická 
zadní strana pro snadné přemístění
kat. č.  popis cena
407310 A4 / modrá 277,–
407320 A4 / bílá 277,–
407330 A4 / červená 277,–
407350 A4 / zelená 277,–

Pultový stojan Tarifold Office
elegantní stojan se stabilní 
podstavou umožňující odkládání 
různých drobností, s 10 kapsami 
A4 otevřenými shora, snadno 
rozšiřitelný na kapacitu 30 kapes
kat. č.  barva cena
572810 šedá 2391,–

Závěsný držák kapes Tarifold
kovový držák pro 10 kapes A4 (dodáváno bez kapes), pomocí šroubů (součást 
dodávky) lze snadno připevnit na zeď, používá se všude tam, kde je třeba zviditelnit 
více dokumentů na malém prostoru, například nástěnka, stroj, stěna apod., nově 
konstruované zarážky zaručují otevření na zvolené straně
kat. č.  barva cena
858780 šedá 380,–

Kapsy samolepicí Tarifold
samolepicí kapsy nepermanentní jsou vhodné pro vizualizaci veškerých informací, kapsy 
je možné bez problému opakovaně přemístit na nové místo, 
formát A4, nezanechává lepidlo, ideální pro prezentaci 
na skleněných plochách
kat. č.  barva cena
407150 barevný mix / 5 ks 844,–

Kapsy magnetické Tarifold
magnetické kapsy s rámečkem ve formátech A4 na výšku a na šířku, 
na zadní straně se nachází magnetický pruh, který drží kapsu na kovovém 
povrchu, kapsy poskytnou vašemu dokumentu jedinečnou ochranu a lze 
je využít prakticky kdekoli
kat. č.  barva cena
407090 černé / na výšku / 5 ks 1018,–
407100 černé / na šířku / 5 ks 1327,–

Kapsy Tarifold 
barevné kapsy sloužící pro přehlednou prezentaci, formát A4, otevřené shora, balení 
10 ks, každé balení obsahuje ještě 5 ks plastových štítků na popisky, kterými můžete 
kapsy odlišit, určeny pro pultový stojan a závěsný držák Tarifold
kat. č.  barva cena
407210 černá / 10 ks 1018,–
407220 barevný mix / 2 x 5 barev 1018,–

230 2023     2024

11
P

R
EZ

EN
TA

C
E

PULTOVÉ STOJANY, ZÁVĚSNÉ DRŽÁKY



Kapsy samolepicí Tarifold Display Frame
jsou ideálním prostředkem pro prezentaci informací, které mají být dobře 
viditelné, jejich barevný rámeček dobře upoutává pozornost, robustní 
rámeček a silná fólie dodávají kapsám vysokou stabilitu, permanentně 
lepicí
kat. č.  popis cena
407410 A4 / modrá 277,–
407420 A4 / bílá 277,–
407430 A4 / červená 277,–

Magnetický informační rámeček LEAN
prezentujte, plánujte a organizujte zvýrazněním pomocí rámečků, použijte tištěné nadpisy nad vystavené dokumenty, orientace na šířku nebo na výšku, magnetické 
uchycení po celém obvodu pro perfektní fixaci, antireflexní čelní strana z vysoce kvalitního PVC pro lepší čitelnost
kat. č.  popis cena
407771 230 x 75 mm / modrá / 10 ks 1478,–
407772 230 x 75 mm / červená / 10 ks 1478,–
407773 230 x 75 mm / zelená / 10 ks 1478,–
407774 230 x 75 mm / černá / 10 ks 1478,–
407775 230 x 75 mm / šedá / 10 ks 1478,–
  
407776 317 x 75 mm / modrá / 10 ks 1583,–
407777 317 x 75 mm / červená / 10 ks 1583,–
407778 317 x 75 mm / zelená / 10 ks 1583,–
407779 317 x 75 mm / černá / 10 ks 1583,–
407786 317 x 75 mm / šedá / 10 ks 1583,–
  
407787 A4 / 230 x 317 mm / modrá / 10 ks 1734,–
407788 A4 / 230 x 317 mm / červená / 10 ks 1734,–
407789 A4 / 230 x 317 mm / zelená / 10 ks 1734,–
407791 A4 / 230 x 317 mm / černá / 10 ks 1734,–
407792 A4 / 230 x 317 mm / šedá / 10 ks 1734,–

Rámeček samolepicí Tarifold Magneto
pro oboustranné zviditelnění informací v kanceláři, obchodu, horeca a průmyslu, antireflexní PVC se samolepicí zadní plochou pro snadné umístění - ideální pro 
výlohy, snadná a spolehlivá fixace dokumentu magnetickými lemy ze všech stran, orientace na výšku i šířku
kat. č.  popis cena
407790 50 x 70 cm / stříbrná / 1 ks 1435,–
407800 50 x 70 cm / černá / 1 ks 1435,–
407810 A1 / stříbrná / 1 ks 1695,–
407820 A1 / černá / 1 ks 1695,–
407830 A2 / stříbrná / 1 ks 1336,–
407840 A2 / černá / 1 ks 1336,–
407850 A3 / černá / 2 ks 1093,–
407860 A3 / modrá / 2 ks 1093,–
407870 A3 / červená / 2 ks 1093,–
407890 A3 / stříbrná / 2 ks 1093,–
407560 A4 / stříbrná / 2 ks 313,–
407570 A4 / modrá / 2 ks 313,–
407580 A4 / červená / 2 ks 313,–
407620 A4 / černá / 2 ks 313,–

ý

o lepší čitelnost

Další formáty naleznete na 
našich webových stránkách.

Rámeček magnetický Tarifold Magneto
nový design: užší a ostřejší rámeček, zvýraznění důležitých informací 
v kanceláři, obchodě, hotelu, restauraci a průmyslu, antireflexní PVC 
s celomagnetickou zadní plochou drží na každém kovovém povrchu, 
snadná a spolehlivá fixace dokumentu magnetickými lemy ze všech stran, 
umístění na výšku i šířku
kat. č.  barva cena
407460 A4 / stříbrná / 2 ks 464,–
407470 A4 / modrá / 2 ks 464,–
407480 A4 / červená / 2 ks 464,–
407500 A4 / zelená / 2 ks 464,–
407520 A4 / černá / 2 ks 464,–

–
–

ý y ,

2312023     2024

11

P
R

EZ
EN

TA
C

E

KAPSY MAGNETICKÉ A SAMOLEPICÍ



INFO KAPSA A4 statická
odnímatelná, přemístitelná, opakovaně použitelná kapsa, která přilne 
díky statické elektřině na akrylové a skleněné povrchy a to 
i zakřivené jako jsou autoskla, snadná instalace, jednoduché vkládání 
a výměna dokumentů díky průřezu na zadní straně, odolná až do cca 70°C, 
UV odolnost až 2 roky, čitelnost jen z přední strany, ideální pro prezentaci 
aktuálních informací, které je třeba vyvěsit rychle a na kratší dobu, použití 
např. v automobilovém průmyslu, na skleněných vstupních dveřích do 
kancelářských budov, škol, školek, obchodů, hotelů, restaurací či kaváren apod.
kat. č.  popis cena
407055 A4 / antracitová / 5 ks 809,–
407056 A3 / antracitová / 1 ks 338,–
407057 A3 / antracitová / 5 ks 1465,–

Rámeček samolepicí Tarifold MEMO 
praktický rámeček určený do budov a provozů s potřebou vyplnění 
evidence, horní lem fixuje vložený dokument a volný prostor umožňuje 
vepsání textů, oboustranný barevný rámeček pro umístění na prosklenou 
plochu k využití zadní strany k další komunikaci, snadné umístění pomocí 
samolepicí zadní plochy
kat. č.  popis cena
407891 A4 / stříbrná / s okem na pero 505,–
407892 A4 / černá / s okem na pero 505,–

Rámeček samolepicí DURAFRAME® 
samolepicí informační rámečky zaručují profesionální způsob prezentace 
informací, vhodné např. při informovaní návštěvníků při vstupu do budov, 
identifikaci místností v kancelářích, ordinacích, školách, úřadech nebo 
veřejných prostorech, tak i pro akční nebo propagační nabídky, přední 
odklopitelná magnetická strana umožňuje rychlou a snadnou výměnu prezentovaných 
dokumentů, jednoduchá instalace a de-instalace na/z veškerých hladkých povrchů bez 
šroubování nebo vrtání do stěn, při aplikaci na sklo lze informace číst z obou stran, 
rámeček je barevně identický při pohledu z obou stran, lze použít na výšku i na šířku, 
balení obsahuje 2 kusy
kat. č.  popis cena
407010 A4 / tmavě modrá / 2 ks 502,–
407021 A4 / bílá / 2 ks 477,–
407040 A4 / černá / 2 ks 502,–
407041 A4 / červená / 2 ks 502,–
407042 A4 / zelená / 2 ks 502,–
407043 A4 / stříbrná / 2 ks 502,–

Rámeček Tarifold Magneto bezpečnostní
upozornění na kritické informace - výrazné tištěné pruhy upozorňují 
na důležitost pokynů, nový design: užší a ostřejší rámeček pro 
oboustranné zvýraznění v prům. provozech, obchodech, horeca atp., 
antireflexní PVC, bezpečná fixace dokumentu ze všech stran, orient. na výšku 
i šířku, snadné umístění pomocí samolepicí nebo magnetické zadní plochy
kat. č.  barva cena
407530 A4 / červeno-bílá / 2 ks / magnetické 546,–
407540 A4 / žluto-černá / 2 ks / magnetické 546,–
407550 A4 / zeleno-bílá / 2 ks / magnetické 546,–
  
407630 A4 / červeno-bílá / 2 ks / samolepicí 429,–
407640 A4 / žluto-černá / 2 ks / samolepicí 429,–
407650 A4 / zeleno-bílá / 2 ks / samolepicí 429,–

05,

KAPSA VODĚODOLNÁ DURABLE
voděodolná kapsa se ideálně hodí na informace v exteriéru nebo ve vlhkých interiérech, jako jsou např. zahradní centra, sauna, koupaliště, kde dochází k častému 
kontaktu vyvěšených oznámení se stříkající vodou, velmi dobrá ochrana vložených materiálů díky vodotěsnému tlakovému uzávěru zejména za deště, vysoké vzdušné 
vlhkosti,v mokru, prachu a špíně, transparentní fólie odolná proti UV záření, povětrnostním vlivům a poškrábání, s antireflexním efektem, volitelně lze použít ve 
formátu na výšku i na šířku, rychlejší a jednodušší výměna vložených dokumentů, kapacita naplnění 2 listy à 160 g/m2, součást dodávky, rozsáhlé šablony pro popisování k dispozici 
na www.duraprint.eu
kat. č.  č. obr. popis cena
407058 1 samolepicí / A4 / 5 ks 799,–
407059 1 samolepicí / A3 / 5 ks 1217,–
407060 2 magnetická / A4 / 5 ks 999,–
407061 2 magnetická / A3 / 5 ks 1516,–
407062 3 s upínacími páskami / A4 / 5 ks 608,–
407063 3 s upínacími páskami / A3 / 5 ks 942,–

1

2

k d ispppspsppspppsppozioozozoozoozooozozozoozzzz ci 

3

232 2023     2024

11
P

R
EZ

EN
TA

C
E

RÁMEČKY MAGNETICKÉ A SAMOLEPICÍ



 

SHERPA® STYLE TABLE 10 (5855)
stylový stolní držák s 10 černými SHERPA® panely ve formátu A4, ideální do kanceláře 
a pro uživatele, kteří potřebují mít informace přehledně po ruce, matná fólie zabraňuje 
rušivým odrazům světla, součástí balení jsou boční rozlišovače s popisovatelnými štítky
kat. č.  barva cena
520480 černá 1821,–

SHERPA® TABLE 10
SHERPA® TABLE 10 (5632) - stabilní stolní stojan na 10 oboustranně 
využitelných panelů na dokumenty, rozšiřitelný pomocí přídavných 
modulů na 20 i více panelů, díky speciálnímu materiálu spodní části 
je extrémně stabilní a nepopojíždí ani na skleněné desce pultu či vitríny, 
obsah:1 stojan + 10 panelů

SHERPA® EXTENSION MODULE 10 (5624) - rozšiřující modul bez displejových panelů, 
díky tomuto modulu můžete zvýšit kapacitu modulových stolních stojanů vždy 
o 10 panelů
kat. č.  barva  cena
520460 černo / šedá   2570,–
520430 černo / šedá - rozšiřující modul 578,–

SHERPA® PANEL A4 (5606)
panely A4 pro držáky SHERPA®, které jsou oboustranně využitelné a snadno 
vyjímatelné, stabilní celoobvodový barevný polypropylenový rám, díky němuž je 
orientace a listování mezi jednotlivými panely velmi snadné, z matné antireflexní 
průhledné fólie, která zabraňuje odrazům světla (možno i skenovat)
kat. č.  barva cena
520530 červená 124,–
520550 zelená 124,–
520560 tmavě modrá 124,–
520500 černá 124,–

Magnetická kovová lišta
magnetická lišta s kroužkovou mechanikou pro evidenci a prezentaci 
informací, je tenká, lehká, odolná, pevná a lze ji snadno přemisťovat, 
umožňuje zobrazení a uložení dokumentů na všech kovových plochách, 
např. bílých tabulích ve výrobních provozech, svisle lze dokumenty listovat jako kniha, 
pro formáty A4, rozměry: 40 x 320 mm, tloušťka 1,2 mm, materiál: 80% recyklovaný 
hliník a PP kompozit, magnet na zadní straně, kroužková "D" mechanika: 4 x Ø 30 mm, 
nosnost: až 500 g dokumentů vertikálně a 1 kg horizontálně
kat. č.  popis cena
407231 4-kroužek 319,–

FUNCTION WALL
kompletní sada se skládá z kovového nástěnného držáku a 10 panelů A4, 
panely jsou z průzračné tvrzené fólie, umožňuje skenování, 
5 červeně a 5 modře odlišených panelů rozlišovacími štítky 
usnadňují orientaci a umožňují optické rozdělení dokumentů 
profilovaná lišta s univerzálním euroděrováním, nástěnný držák 
se jednoduše přidělá na stěnu, možno upevnit v libovolném počtu 
v řadě vedle sebe, obzvláště vhodné pro dílny a sklady, či rozšířit 
prostřednictvím rozšiřujícího modulu již existující počet o dalších 
10 panelů
kat. č.  č. obr. popis cena
520590 1 5691 / 10 panelů + kovový držák 1573,–
520593 2 5674 / rozšiřující modul na 10 panelů 492,–

1

2

Fólie Folex
X 10.0 – čirá fólie pro všechny kopírovací stroje a laserové tiskárny, díky 
kvalitní antistatické úpravě podávání ze zásobníku, velmi dobré tonerové 
krytí, odolná vysokým teplotám

BG 72 – čirá fólie pro barevné laserové tiskárny, universální použití ve všech tiskárnách, 
síla materiálů 125 mic., vysoká tepelná odolnost a špičkové barevné pokrytí
kat. č.  popis cena
539330 fólie X 10.0 pro čb laserový tisk / 100 ks 925,–
539320 folie BG 72 pro barevné laserové tiskárny / 50 ks 1175,–

2332023     2024

11

P
R

EZ
EN

TA
C

E

PULTOVÉ STOJANY



Rámy euroklip
jednoduché rámečky na fotky či jiné dokumenty, snadná manipulace 
- přichycení skla či plexiskla pomocí kovových úchytek
kat. č.  popis cena
520250 21 x 29,7 cm / plexisklo 56,90
520260 40 x 60 cm / plexisklo 208,–
520270 60 x 80 cm / plexisklo 386,–
  
520290 10 x 15 cm / sklo 25,10
520300 13 x 18 cm / sklo 26,40
520310 20 x 30 cm / sklo 61,40
520320 21 x 29,7 cm / sklo 57,90

Rám na reklamu
ideální pro všechny velikosti plakátů, kulaté 
rohy, velmi jednoduchá výměna plakátu, 
díky rámu, který funguje jako klip, profil 
25 mm, krycí fólie s ABS povrchem proti 
odleskům světla
kat. č.  popis cena
848250 A4 kulaté rohy 316,–
848260 A3 kulaté rohy 553,–
848270 A2 kulaté rohy 734,–
848280 A1 kulaté rohy 1212,–

Informační tabulky
tabulky určené pro vnitřní použití ve veřejných prostorách jako škola, 
kanceláře, nemocnice apod., snadno a jednoduše můžete odstranit přední 
kryt a vyměnit cedulku nebo plakát, systém uchycení tvoří dva hliníkové 
profily a vrchní antireflexní fólie s ABS povrchem, montážní sada v podobě 
vrutů nebo oboustranné lepenky součástí balení
kat. č.  popis cena
848200 148 mm x 50 mm 281,–
848210 148 mm x 105 mm / A6 339,–
848220 210 mm x 148 mm / A5 502,–

ní
a
–
–
–

Rámeček Notte
plastový foto rámeček v ocelové barvě, 
k postavení i zavěšení
kat. č.  popis cena
520194 10 x 15 cm  40,40
520195 13 x 18 cm  49,–
520196 21 x 29,7 cm  79,60

Pultové informační a prezentační stojany
pultové informační a prezentační stojany jsou vhodné pro všestrannou
prezentaci letáků, akčních nabídek, nápojových a jídelních lístků apod.
kat. č.  popis cena
572981 A4 / šikmý / na výšku 135,–
572983 A5 / šikmý / na výšku 83,40
  
573061 A4 / rovný oboustranný / na výšku 242,–
573063 A5 / rovný oboustranný / na výšku 136,–

Dveřní informační tabulky Euro Flex
bezrámové elegantní provedení v kombinaci čirého plexi a nerezových 
šroubů, v kombinaci s fólií Folex BG 72 lze vytvořit i zcela transparentní 
provedení
kat. č.  popis cena
447821 190  x 145 mm 1294,–
447822 170 x 170 mm 1118,–
447823 340 x 250 mm 1674,–

234 2023     2024

11
P

R
EZ

EN
TA

C
E

INFORMAČNÍ TABULKY, RÁMY



Držák na prospekty Durable COMBIBOXX
držák na prospekty a letáky ve formátu A4 (až do rozměru 311 x 240 mm), jedná se o flexibilní řešení 2v1, protože pouhým otočením 
zadních dílů se ze stolního držáku na prospekty stane závěsný na stěnu, snadná a rychlá instalace, rozšiřující díl je modul, který 
umožňuje rozšíření všech držáků na prospekty COMBIBOXX o jednu další přihrádku
kat. č.  č. obr. popis cena
447981 1 A4 306,–
447861 2 3 x A4 / set L 589,–
447862 3 5 x A4 / set XL 870,–
479450 4 rozšířující díl / A4 152,–

Držák na prospekty Durable FLEXIPLUS
set držáků s různým počtem přihrádek na prospekty, které lze 
připevnit na zeď
kat. č. č. obr.  popis cena
447922 1 2 / A5 čirý / na výšku 371,–
447920 2 2 / A4 černý / na výšku 458,–
447921 3 2 / A4 čirý / na výšku 458,–
447860 4 2 / A4 čirý / na šířku 458,–
447930 5 2 / A4 černý / na šířku 458,–
   
447960 6 6 / A4 černý / na výšku 766,–
447962 7 6 / A4 čirý / na výšku 766,–
447961 8 6 / A4 bílý / na výšku 766,–
   
447970 9 6 / A4 černý / na šířku 766,–
447950 10 6 / A4 čirý / na šířku 766,–
447951 11 6 / A4 bílý / na šířku 766,–

6

3

4

9 10 11

21

5 7

8

Držák na prospekty Durable FLEXIBOXX
nástěnný držák na A4 prospekty řady FLEXIBOXX v moderním 
designu obsahuje 12 oddílů na prospekty A4+ na výšku, 
rozměry 1115 x 240 x 135 mm (v x š x h), obsah kapes 
cca 200 listů formátu A4
kat. č.  popis cena
447980 12 / A4 černý / na výšku 1417,–
447890 12 / A4 čirý / na výšku 1417,–
447893 12 / A4 bílý / na výšku 1417,–

Prezentační odkladač
prezentační boxy na dokumenty, jednotlivé odkladače lze 
propojit do sebe, jednoduchý přístup k vystaveným dokumentům 
díky otevřené přední straně, pomocí adaptéru lze buď připevnit 
na stěnu nebo umístit na stůl či jinou plochu, rozměry boxů: 
255 x 280 x 45 mm
kat. č.  popis cena
479280 box / modrá transparentní 451,–
479260 box / transparentní 451,–
479270 adaptér pro zavěšení / transparentní 332,–

1

32

4

2352023     2024

11

P
R

EZ
EN

TA
C

E

DRŽÁKY



Rychlovazací nasouvací lišty Relido
lišty pro jednoduché vázání neděrovaných dokumentů, 
lišty s kapacitou 30, 60 a 120 listů - balení 50 ks
kat. č.  popis / barva cena
410770 kapacita 30 listů / bílá 8,70
410780 kapacita 30 listů / černá 8,70
410790 kapacita 30 listů / modrá 8,70
410800 kapacita 30 listů / červená 8,70
410810 kapacita 30 listů / čirá 8,70
  
410820 kapacita 60 listů / bílá 10,20
410830 kapacita 60 listů / černá 10,20
410840 kapacita 60 listů / modrá 10,20
410850 kapacita 60 listů / červená 10,20
410890 kapacita 60 listů / čirá 10,20
  
410980 kapacita 120 listů / černá 13,20
410990 kapacita 120 listů / bílá 13,20

Rychlovázací nasouvací lišty
lišty pro jednoduché vázání neděrovaných dokumentů s kapacitou 30 a 60 listů 
a eurozávěsem, balení 50 ks
kat. č.  popis / barva cena
411100 kapacita 30 listů / eurozávěs / čirá 9,40
411120 kapacita 60 listů / eurozávěs / čirá 10,60

DURAFIX®

DURAFIX® - SAMOLEPICÍ MAGNETICKÁ PÁSKA, ideální pro rychlé upevnění 
psaných poznámek, TO DO listů a dokumentů nebo plakátů, DURAFIX® 
přilne k hladkým povrchům, jako jsou dveře, skříně, tabule a sklo, 
umožňuje jednoduchou a rychlou instalaci i deinstalaci, 
jen Nalepit & Upevnit! 
kat. č.  popis cena
448883 60 mm / černá / 5 ks 127,–
448884 60 mm / modrá / 5 ks 127,–
448885 60 mm / stříbrná / 5 ks 127,–
  
448886 210 mm / černá / 5 ks 254,–
448887 210 mm / modrá / 5 ks 254,–
448888 210 mm / stříbrná / 5 ks 254,–
  
448890 role / 5 m / černá 1251,–
448891 role / 5 m / tmavě modrá 1251,–
448892 role / 5 m / stříbrná 1251,–

Prezentační lišta Jalema GRIP
už žádné přetékající nástěnky a chaotické tabule, pohodlné a efektivní řešení nabízí elegantní hliníková lišta s inteligentním uchycením papíru, univerzální použití: 
v kanceláři, pro poznámky a informace; doma, pro výkresy a nákupní seznamy; ve škole, pro kresby a projekty; ve výrobních oblastech, pro plánování, rozvrhy, výkresy 
a statistiky produkce; v konferenčních místnostech, pro flipchartové listy a kresby; v architektonických firmách, pro půdorysy a návrhy, lze nekonečně rozšiřovat 
napojením dalších lišt, materiál: hliník, odolný proti nárazu, balení vč. montážní sady a samolepicí pásky
kat. č.  popis cena
448911 60 cm / samolepicí 768,–
448912 90 cm / samolepicí 896,–
448913 120 cm / samolepicí 1254,–
448914 240 cm / samolepicí 2064,–
  
448915 34 cm / magnetická 532,–
448916 60 cm / magnetická 852,–
448917 90 cm / magnetická 980,–
448918 120 cm / magnetická 1336,–

Podlahový stojan Durable INFO STAND BASIC
podlahový stojan INFO STAND BASIC A4 nabízí flexibilní formu prezentace 
informací pro hosty, návštěvníky nebo zaměstnance např. v lobby hotelu, 
restauraci či recepci firmy, inovativní zásuvný mechanismus umožňuje 
okamžitou změnu formátu na výšku nebo na šířku bez nutnosti použití 
nářadí, instalace samotných informací je také velice jednoduchá díky 
dvěma magnetickým inforámečkům DURAFRAME®MAGNETIC v černé 
barvě, které jsou součástí, jiné barvy rámečku DURAFRAME®MAGNETIC 
lze dokoupit samostatně
kat. č.  popis cena
479924 A4 / antracitová 2977,–

236 2023     2024

11
P

R
EZ

EN
TA

C
E

PREZENTAČNÍ LIŠTY, NASOUVACÍ LIŠTY



Pevný zásobník na EasyFlip®

pevný zásobník na EasyFlip® fólii vyrobený z hliníku, integrovaný 
výklopný závěsný systém s řezacím mechanismem pro snadné odříznutí 
fólie (dvojbřitý nůž), výměna fólie je velmi jednoduchá: stlačením dvou 
postranních posuvných páček se otevře kryt zásobníku, do kterého vložíte 
novou fólii, EasyFlip® můžete pohodlně přenášet pomocí nosného, 
délkově nastavitelného popruhu, každý zásobník je vybaven jednou rolí 
bílé fólie šíře 60 cm a délky 20 m
kat. č.  popis cena
394210 hliník 3950,–

Tabule magnetická popisovací NOBO
magnetické, za sucha stíratelné tabule z bezrámečkových čtvercových 
dílců Rexel, obsahují dva magnety, popisovač GlowWrite stíratelný 
za sucha, montážní magnety a pěnovou lepicí pásku, modulární systém 
– lze kombinovat navzájem nebo i s ostatními nástěnkami a popisovacími 
tabulemi, rozměr 36 × 36 cm
kat. č.  barva cena
447619 zelená 318,–
447648 černá 318,–
447649 bílá 318,–
447651 růžová 318,–
447652 modrá 318,–
447653 fialová 318,–

Stolní skleněný flipchart NOBO na poznámky
unikátní a užitečný doplněk na stůl pro psaní poznámek a vzkazů, 
bezrámečkový design a magnetický skleněný povrch tabule nabízí nejvyšší 
odolnost proti šmouhám od inkoustu a škrábancům, jednoduše pište 
poznámky na bezpečnostní tvrzené sklo nebo připevněte dokumenty pomocí 
praktického klipu, dodáváno s minipopisovačem Nobo 
s houbičkou na víčku, 25 let záruka
kat. č.  popis cena
447588 216 x 297 x 30 cm 818,–

Nobo 

2372023     2024

11

P
R

EZ
EN

TA
C

E

Nástěnka samolepicí Stick´n by Hopax
jednoduché nalepování a odlepování dokumentů a vzkazů, přichycení na zeď a jiné 
suché povrchy pomocí oboustranně lepicích montážních čtverečků, které jsou součástí 
balení, rozměr 460 x 580 mm
kat. č.  popis cena
854580 design korek / hnědá 355,–
854590 design korek / šedá 355,–

Samolepicí flipchart Stick´n by Hopax
samolepicí flipchart v rozměru 762 × 635 mm, samolepicí papír přilnavý k hladkým 
povrchům, extra sticky kvalita = silná lepivost a pruh lepidla navíc, 30 bílých listů 
– neprosakující papír, samolepicí archy jsou přemístitelné a odnímatelné beze zbytku 
lepidla
kat. č.  popis cena
039040 bílá / 30 listů 904,–

PRUH LEPIDLA
2 pruhy lepidla 

PRUH LEPIDLA PR
U

H
 L

EP
ID

LA

PR
U

H
 L

EP
ID

LA

Folie EasyFlip®

pevná polypropylenová fólie pro EasyFlip®, díky elektrostatickému náboji přilne 
téměř ke každému rovnému povrchu (zeď, dřevo, sklo), lze ji popisovat všemi druhy 
permanentních popisovačů i popisovači na bílé tabule, je navinutá na roli, s perforací 
po každých 80 cm, rozměry 60 x 60 x 630 mm, návin 20 m
kat. č.  popis cena
539250 bílá / 20 m 703,–

Pevný zásobník není součástí fólie, 
lze jej objednat samostatně.

NÁSTĚNKY, FLIPCHARTY, TABULE, POPISOVAČE

Popisovač NOBO na skleněné tabule
obsahují velmi kvalitní inkoust pro výrazné barvy, nízký zápach popisovačů 
- vhodné do jakéhokoliv prostředí, kulatý hrot vytváří silné a široké čáry, 
které jsou jasné a snadno čitelné, okénko na popisovači ukazuje, kolik 
inkoustu zůstává uvnitř
kat. č.  popis cena
250814 4 ks / černá 357,–
250815 4 ks / bílá 357,–
250816 4 ks / mix barev 357,–



Tabule filcová v hliníkovém rámu
moderní filcový povrch vhodný do každé kanceláře pro připevnění vašich poznámek pomocí špendlíků nebo suchého zipu, odolný povrch proti 
vlhkosti, hliníkový stříbřený rám, plastové krytky pro zakrytí montážních šroubů, montážní sada
kat. č.  popis cena
447740 60 x 90 cm / modrá 1117,–
446920 60 x 90 cm / šedá 1117,–
446930 60 x 90 cm / červená 1117,–
447742 60 x 90 cm / zelená 1117,–
  
854500 90 x 120 cm / modrá 1699,–
854530 90 x 120 cm / šedá 1699,–
854531 90 x 120 cm / červená 1699,–
854480 90 x 120 cm / zelená 1699,–
  
447730 100 x 150 cm / modrá 2396,–
447732 100 x 150 cm / šedá 2396,–
447733 100 x 150 cm / červená 2396,–
447731 100 x 150 cm / zelená 2396,–

Tabule magnetická skleněná Leitz COSY
povrch je vyroben z tvrzeného bezpečnostního skla s ultra mazatelností 
a vysokou odolností proti skvrnám inkoustu, zbytkům po fixech, 
poškrábání a promáčknutí, napište nebo připevněte své poznámky přímo 
na magnetický skleněný povrch tabule, pro připevnění jsou nutné silné magnety 
vhodné pro skleněné tabule, bezrámečkový design maximalizuje prostor pro psaní, 
snadná instalace díky skrytému 4 rohovému montážnímu systému a montážní sadě 
(2 šrouby a 2 hmoždinky), dodává se s hadříkem z mikrovláken pro snadné čištění 
a s popisovačem pro suchého mazání, který má na víčku vestavěný čistící kus
kat. č.  popis / barva cena
447654 45 x 45 cm / teplá žlutá 1186,–
447655 45 x 45 cm / klidná modrá 1186,–
447656 45 x 45 cm / sametově šedá 1186,–
  
447657 60 x 40 cm / teplá žlutá 1406,–
447658 60 x 40 cm / klidná modrá 1406,–
447659 60 x 40 cm / sametově šedá 1406,–
  
447661 80 x 60 cm / teplá žlutá 2828,–
447662 80 x 60 cm / klidná modrá 2828,–
447663 80 x 60 cm / sametově šedá 2828,–

Kombinujte s dalšími 
výrobky Leitz COSY

Popisovač křídový UNI Chalk Marker PWE-5M
křídový popisovač s kulatým hrotem, určen k dočasnému popisu s možností 
okamžité opravy, na čistém neporezním a odmaštěném povrchu odolává 
po zaschnutí vodě i UV záření, a následně je křídová stopa stíratelná 
vlhkou utěrkou, k popisu: výloh, tabulí, oken, zrcadel, kovových a plastových 
povrchů, šířka stopy 1,8-2,5 mm, nepermanentní značení, vnitřní i venkovní použití, 
oděruvzdorné a světlostálé značení, vyrobeno v Japonsku
kat. č.  popis cena
259878 bílá 58,–
259879 fluo žlutá 58,–
259881 fluo oranžová 58,–
259882 fluo zelená 58,–
259883 fluo růžová 58,–
259884 zlatá 58,–
259885 stříbrná 58,–

Popisovač křídový UNI Chalk Marker PWE-8K
křídový popisovač se seříznutým hrotem, určen k dočasnému popisu 
s možností okamžité opravy, na čistém neporezním a odmaštěném povrchu 
odolává po zaschnutí vodě i UV záření, a následně je křídová stopa 
stíratelná vlhkou utěrkou, k popisu: výloh, tabulí, oken, zrcadel, kovových 
a plastových povrchů, šířka stopy 8 mm, nepermanentní značení, vnitřní i venkovní 
použití, oděruvzdorné a světlostálé značení, vyrobeno v Japonsku
kat. č.  popis cena
259871 bílá 85,–
259872 fluo žlutá 85,–
259873 fluo oranžová 85,–
259874 fluo zelená 85,–
259875 fluo růžová 85,–
259876 zlatá 85,–
259877 stříbrná 85,–

y ,

238 2023     2024

11
P

R
EZ

EN
TA

C
E

Tabule magnetické skleněné Nobo
širokoúhlý formát poskytuje dostupnější psací plochu oproti klasickým 
skleněným tabulím, kde častokrát zůstává spodní a horní část nevyužita, 
stylový moderní bezrámový design, který maximalizuje využitelnou plochu 
na psaní, bezpečnostní tvrzené sklo s magnetickým povrchem s vynikající 
mazatelností a nejvyšší odolností proti šmouhám, skvrnám od inkoustu, 
škrábancům a promáčknutí, dodáváno s popisovači Nobo pro suché stírání a sadou 
extra silných magnetů pro skleněné tabule Nobo, 25 let záruka
kat. č.  popis / barva cena
447586 45 x 45 cm / bílá 1121,–
447587 45 x 45 cm / černá 1121,–
447566 45 x 45 cm / modrá 1121,–
447567 45 x 45 cm / červená 1121,–
  
447569 99,3 x 55,9 cm / bílá 3667,–
447577 99,3 x 55,9 cm / černá 3732,–
447578 99,3 x 55,9 cm / červená 3634,–
447579 99,3 x 55,9 cm / modrá 3732,–

bo, 25 let záruka

TABULE, POPISOVAČE



Tabule korkové
kvalitní korkové tabule v dřevěném rámu 
nebo hliníkovém rámu
kat. č.  popis cena
447300 30 x 40 cm / dřevěný rám 106,–
447310 40 x 60 cm / dřevěný rám 158,–
447320 60 x 90 cm / dřevěný rám 269,–
447420 90 x 120 cm / dřevěný rám 817,–
   
447070 60 x 90 cm / Alu rám 1008,–
447770 90 x 120 cm / Alu rám 1121,–
447440 100 x 150 cm / Alu rám 1994,–
447430 90 x 180 cm / Alu rám 2086,–

Tabule bílá magnetická v dřevěném rámu
magnetická lakovaná tabule v přírodním dřevěném rámu, vhodná na psaní suchými 
stíratelnými popisovači, speciální hladký povrch pro snazší mazání, montážní sada 
součástí balení
kat. č.  popis cena
447350 60 x 40 cm 358,–
447670 60 x 90 cm 705,–

Tabule bílá magnetická ARTA
bílá magnetická tabule v hliníkovém rámu, popisovatelná za sucha stíratelnými 
popisovači, s odkládací lištou a sadou pro připevnění na zeď, mnoha lety prověřená 
kvalita tabulí, přední strana je tvořena lakovaných plechem vypalovaným při 250oC 
a zadní strana je vyztužena pozinkovaným plechem, hliníkový rám v elegantním 
designu s vylepšenými vlastnostmi pro zvýšení odolnosti proti oděru, robustní rohové 
spojky pro připevnění na zeď s designovými krytkami
kat. č.  popis cena
447370 45 x 60 cm 841,–
447610 60 x 90 cm  1271,–
447380 90 x 120 cm 1552,–

Tabule bílá magnetická Premium ARTA
magnetická tabule v hliníkovém rámu se silnějším profilem a robustnější 
konstrukcí, elegantní design, vhodná pro popisování suchými popisovači, 
snadné mazání, odkládací lišta
kat. č.  popis cena
447390 90 x 180 cm 4566,–
447280 100 x 150 cm 2348,–
447690 100 x 200 cm 4024,–
447710 120 x 240 cm 8606,–

2392023     2024

11

P
R

EZ
EN

TA
C

E

TABULE

Tabule magnetická Nobo premium plus
širokoúhlý formát a minimalistický rámeček maximalizují využitelnou 
plochu pro psaní (oproti klasickým formátům, kde častokrát zůstává 
spodní a horní část nevyužita), praktická přihrádka na popisovače 
nezasahuje do prostoru pro psaní, ale zároveň je veškeré příslušenství 
ihned po ruce, dodáváno s popisovači Nobo na suché stírání, 15 let záruka
kat. č.  popis cena
447664 71 x 40 cm 1092,–
447665 89 x 50 cm 1375,–
447666 122 x 69 cm 2184,–
447667 155 x 87 cm 4288,–
447668 188 x 106 cm 5315,–

Tabule magnetická smaltovaná Nobo premium
širokoúhlý formát a minimalistický rámeček maximalizují využitelnou 
plochu pro psaní (oproti klasickým formátům, kde častokrát zůstává 
spodní a horní část nevyužita), praktická přihrádka na popisovače 
nezasahuje do prostoru pro psaní, ale zároveň je veškeré příslušenství ihned po ruce, 
magnetický smaltovaný povrch s vynikající odolností a mazatelností je vhodný pro časté 
používání, dodáváno s popisovači Nobo na suché stírání, 25 let záruka
kat. č.  popis cena
447671 71 x 40 cm 1598,–
447672 89 x 50 cm 1904,–
447673 122 x 69 cm 3180,–
447674 155 x 87 cm 5704,–
447675 188 x 106 cm 7359,–



Magnetická otočná tabule na mobilním stojanu
magnetický lakovaný povrch oboustranně popisovatelný, ocelový lakovaný 
mobilní stojan, čtyři uzamykatelná pojezdová kolečka, držák na popisovače 
součástí balení, povrchy tabule: lakovaný – email vypalovaný při 250oC 
vhodný do kanceláří
kat. č.  popis cena
447011 90 x 120 cm 5041,–
447012 100 x 150 cm 7338,–
447013 120 x 180 cm 6925,–

Tabule bílá magnetická keramická
tabule v hliníkovém rámu, vhodná na psaní suchými stíratelnými 
popisovači, speciální hladký povrch pro snazší mazání, keramická 
povrchová úprava má maximální odolnost proti oděru a výrobce dává 
na tento povrch doživotní záruku (minimálně 30 let), jedná se o sklokeramický 
prášek, který se vypaluje při 850 °C a vytvoří bílou velmi tvrdou vrstvu podobnou 
smaltu, tento povrch je doporučován do škol, školící center a prezentačních místností, 
všude tam, kde se denně píše a maže, (minimálně 30 let)
kat. č.  popis cena
447040 90 x 120 cm 3461,–
447050 90 x 180 cm 6671,–
447060 100 x 150 cm  5003,–

Plánovací tabule ARTA
magnetická plánovací tabule, popisovatelná za sucha stíratelnými 
popisovači, v hliníkovém rámu, s odkládací lištou a sadou pro připevnění, 
potisk v českém jazyce
kat. č.  č. obr. popis cena
447990 1 týdenní 60 x 90 cm 2905,–
448000 2 měsíční 60 x 90 cm 2374,–
448010 3 roční 90 x 120 cm 4307,–

1

3

2

240 2023     2024

11
P

R
EZ

EN
TA

C
E

TABULE, PLÁTNA, VITRÍNY

Plátno projekční 4:3 s podstavcem
zářivý matně bílý povrch plátna zaručuje ostrý, podrobný obraz, který 
zřetelně uvidí všichni diváci, lze je snadno zasunout do pouzdra, aby bylo 
chráněno před poškozením, nebo uloženo, 
když není používáno, vkusný černý okraj 
zvyšuje kontrast a doplňuje profesionální 
vzhled, široký pozorovací úhel (160°) 
zaručuje vynikající viditelnost odkudkoli, 
ideální pro použití s dataprojektory nebo 
zpětnými projektory
kat. č.  popis cena
316565 150 x 113,8 cm 2537,–
316566 175 x 132,5 cm 3066,–
316567 200 x 151,3 cm 3486,–

Extra tenká vitrína Nobo
praktická, cenově výhodná a tenká vitrína, tenká konstrukce, tloušťka jen 
2,2 cm, bílá, magnetická zadní stěna, hliníkový rám, akrylátová dvířka, 
bezpečnostní zámek se dvěma klíči, rozměry 68 x 72,5 cm, váha 3,05 kg
kat. č.  popis cena
855206 vnitřní 4818,–

Plátno projekční 4:3 na zeď 
zářivý matně bílý povrch plátna zaručuje ostrý, podrobný obraz, který 
zřetelně uvidí všichni diváci, lze je snadno zasunout do pouzdra, aby bylo 
chráněno před poškozením, nebo uloženo, když není používáno, vkusný 
černý okraj zvyšuje kontrast a doplňuje profesionální vzhled, široký pozorovací úhel 
(160°) zaručuje vynikající viditelnost odkudkoli, ideální pro použití s dataprojektory 
nebo zpětnými projektory
kat. č.  popis cena
316561 150 x 113,8 cm 1900,–
316562 175 x 132,5 cm 2217,–
316563 200 x 151,3 cm 3061,–
316564 240 x 181,3 cm 3378,–



Vitrína vertikální vnitřní
interiérová vertikální vitrína ECO s robustním hliníkovým profilem UKF, 
plastovými rohovými spojkami,  vnitřní výplň korková drť, poylkarbonátové 
sklo, uzamykatelná pomocí imbusového klíče, hloubka vitríny - 25 mm
kat. č.  popis cena
855201 60 x 90 cm / korková 2267,–
855202 90 x 120 cm / korková 3482,–

Vitrína vertikální vnitřní
interiérová vertikální vitrína ECO s robustním hliníkovým profilem UKF, 
plastovými rohovými spojkami, vnitřní výplň magnetický lakovaný bílý plech 
se zárukou na povrch 10 let, polykarbonátové sklo, uzamykatelná pomocí 
imbusového klíče
kat. č.  popis cena
855203 60 x 90 / magnetická lakovaná 3058,–
855204 90 x 120 / magnetická lakovaná 4649,–

2412023     2024

11

P
R

EZ
EN

TA
C

E

VITRÍNY, FLIPCHARTY

Tabule Flipchart Eurochart 
magnetický bílý lakovaný kovový povrch tabule je zvlášť vhodný pro suché 
popisovače, magnety, flipchart bloky, univerzální závěsná lišta pro 
uchycení bloků, kovový stojan s nastavitelnou výškou, odkládací lišta, 
rozměr používaného bloku 95 x 68 cm, rozměr tabule 100 x 70 cm
kat. č.  popis cena
447520 Eurochart BR 2890,–
447550 Eurochart s výsuvnými rameny 3851,–

Vitrína Nobo
chcete-li chránit důležitá sdělení, jsou tyto vitríny ideální volbo, jsou 
vhodné pro vnitřní i venkovní použití, mají přední dvířka ze 4mm skla 
a zámek s klíčkem – dokonalé pro bezpečnost a zabezpečení, magnetické, 
9 × A4, venkovní je odolná vůči povětrnostním vlivům – speciální těsnění chrání 
dokumenty v interiéru i exteriéru (IEC 60529), rozměry 750 x 1000 x 45 mm
kat. č.  popis cena
855211 vnitřní / magnetická 5749,–
855207 venkovní / magnetická 7938,–

Tabule Flipchart MobilChart 
magnetická tabule s lakovaným povrchem na pojízdném stojanu 
o velikosti 70x100 cm,  výška je libovolně nastavitelná, uchycení bloků 
pomocí universální lišty pro různé rozteče děr, praktická odkládací lišta 
pro popisovače či další příslušenství, náklon tabule 30°, 
5 uzamykatelných koleček 
kat. č.  popis cena
447701 Classic 4910,–
447703 Classic s výsuvnými rameny 5011,–

bule 30 , 

na
0,–
1,–

Tabule Flipchart YSA 
flipchart s magnetickym povrchem, rychloupínací lištou pro bloky s libovolnou roztečí 
děr, popisovatelný za sucha stíratelnymi fixy, má stabilní trojnohý stojan a odkladací 
lištu pro popisovače, rozměr tabule 70 x 100 cm
kat. č.  popis cena
447510 YSA 2 1858,–
447460 YSA PLUS s výsuvnými rameny 2173,–



Mobilní tabule Flipchart Nobo Nano Clean
Mobilní flipchart Nobo s povrchem Nano Clean™ a výsuvným ramenem.
Na flipcharty Nobo s povrchem Nano Clean™ se vejdou všechny vaše nápady! Moderní 
minimalistický rámeček maximalizuje využitelnou plochu pro psaní. Praktická přihrádka na 
popisovače nezasahuje do prostoru pro psaní, ale zároveň je veškeré příslušenství ihned po ruce. 
Mobilní základna flipchartu s uzamykatelnými kolečky pro snadné přemisťování po místnosti je 
výškově nastavitelná. Součástí balení jsou háčky pro zavěšení flipchartového bloku 
Nobo a snadno vysouvatelné magnetické rameno pro přichycení extra stran 
a materiálů, které mají být neustále na očích.  Magnetický povrch s technologií Nano Clean™ − 
exkluzivní pro tabule Nobo − zvyšuje odolnost a mazatelnost 
a je vhodný pro časté používání.  15 let záruka
kat. č.  popis cena
447583 Nano Clean mobilní 700 x 1900 mm 6081,–
447584 Nano Clean mobilní s výsuvnými rameny 700 x 1900 mm 8425,–

Blok pro flipchartové tabule
čistý - blok na flipchartovou tabuli s 10 závěsnými otvory pro většinu flipchartových 
tabulí, materiál bílá křída 60 g/m² odolná proti propisování na další strany, 
25 listů, rozměr 95 x 68 cm

rastrový - blok se světle modrým čtvercovým rastrem pro elegantnější a snazší 
prezentaci, materiál bílá křída 80 g/m² odolná proti propisování na další stany, 25 listů, 
rozměr 95 x 68 cm
kat. č.  popis cena
039000 čistý 195,–
039010 rastrový 275,–

Popisovač Kores K-Marker FLIPCHART
popisovač na flipcharty vysoké kvality, unikátní design, živé 
a neprůsvitné barvy, rychle zasychá, bez zápachu, vydrží 
bez víčka až 10 dní, neprosakuje papír, inkoust na 
bázi vody, netoxický – neobsahuje xylen, toluen 
a benzen, odolné UV záření, kulatý hrot, 
vyrobeno v ČR
kat. č.  popis cena
254081 černá 14,60
254082 modrá 14,60
254084 červená 14,60
254085 sada / 4 ks 57,50

Ukazovátko teleskopické
ideální pomocník pro vaše přednášky a prezentace, délka po vysunutí 
až 60 cm
kat. č.  popis cena
576460 teleskopické 245,–

Značkovač Flipchart 8550 Centropen
značkovač je určen pro psaní na papír, zejména na 
papírové tabule Flipchart, vysoká odolnost proti zasychání 
inkoustu v hrotu, funkčnost otevřeného značkovače je 
1 týden, inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem 
a je bez zápachu, válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm,
balení 10 ks
kat. č.  barva cena
253920 černá 13,80
253900 modrá 13,80
253890 červená 13,80
253910 zelená  13,80
253930 sada 4 ks 56,10

Tabule Flipchart Nobo Nano Clean
Flipchart Nobo s povrchem Nano Clean™ na trojnožce a výsuvným ramenem.
  na flipcharty Nobo s povrchem Nano Clean™ se vejdou všechny vaše nápady! Moderní 

minimalistický rámeček maximalizuje využitelnou plochu pro psaní. Praktická přihrádka na 
popisovače nezasahuje do prostoru pro psaní, ale zároveň je veškeré příslušenství ihned po 
ruce. Nohy flipchartu jsou výškově nastavitelné a lze je plně zatáhnout pro snadné přenášení. 
Součástí balení jsou háčky pro zavěšení flipchartového bloku Nobo a snadno vysouvatelné 
magnetické rameno pro přichycení extra stran a materiálů, které mají být neustále na očích.  

  magnetický povrch s technologií Nano Clean™ − exkluzivní pro tabule Nobo − zvyšuje odolnost 
a mazatelnost a je vhodný pro časté používání  

  výskově nastavitelné nohy flipchartu  
  snadno vysouvatelné magnetické rameno pro přichycení extra stran a materiálů, které mají být 

neustále na očích  
  součástí balení jsou háčky pro zavěšení flipchartového bloku a lišta pro snadné odtrhávání listů  
  dodáváno s popisovači Nobo pro suché stírání  
  u tabulí s povrchem Nano Clean™ Nobo doporučuje čištění pomocí čisticích prostředků jednou 

za týden tak, aby se zachoval bílý vzhled tabule 
  15 let záruka

kat. č.  popis cena
447581 Nano Clean 3345,–
447582 Nano Clean s výsuvnými rameny 4207,–

242 2023     2024

11
P

R
EZ

EN
TA

C
E

FLIPCHARTY, POPISOVAČE



Ukazovátko laserové
elegantní, high tech laserové ukazovátko s zeleným bodem a dosahem 
200 m, lehké a jednoduché na ovládání, příjemný povrch, intuitivní 
ovládání laserového paprsku a LED lampičky, malé a perfektně padnoucí 
do ruky, klasifikace laseru 3R. Splňuje EU normu 60825-1
kat. č.  popis cena
576530 černá / WL1 750,–

Ukazovátko laserové
perfektní multimediální laserové ukazovátko s dosahem 200 m 
vhodné pro prezentace, lehké a jednoduché na ovládání, 
s bezdrátovým připojením k PC nebo notebooku pro spuštěné 
powerpointové prezentace – další a předchozí 
snímek, dosah 10m, USB lze použít i jako 
zálohové zařízení , klasifikace laseru 3R,
splňuje EU normu 60825-1
kat. č.  popis cena
576531 černá / WL2 1306,–

Magnety černé Dahle super silné
magnety Dahle drží na každé ploše, obsahující železo, praktický tvarovaný okraj 
zaručuje snadnou manipulaci při umisťování a sundávání magnetů, balení po 10 ks
kat. č.  popis cena
446162 průměr 24 mm / 10 ks 80,–
446163 průměr 32 mm / 10 ks 117,–

Magnety neodymové super silné
neodymové magnety jsou směsí neodymu, železa a boru, povrchová úprava nikl, 
v současnosti jsou nejsilnějšm typem magnetu s vynikajícími magnetickými vlastnostmi, 
magnety jsou schopny unést více než tisícinásobek vlastní hmotnosti, magnety jsou 
vhodné na skleněné magnetické tabule
kat. č.  popis cena
446082 10 x 10 x 10 cm / 4 ks 140,–

Magnetické pásky
vhodné pro magnetické tabule, lze stříhat a popisovat
kat. č.  popis cena
449330 10 mm x 1 m / zelená / 2 ks 158,–
449300 10 mm x 1 m / červená / 2 ks 158,–
449310 10 mm x 1 m / modrá / 2 ks 158,–
449320 10 mm x 1 m / žlutá / 2 ks 158,–
  
449340 20 mm x 1 m / červená / 2 ks 286,–
449350 20 mm x 1 m / modrá / 2 ks 286,–
449360 20 mm x 1 m / žlutá / 2 ks 286,–
449370 20 mm x 1 m / zelená / 2 ks 286,–

Magnetické pásky samolepicí
páska je 1 mm silná, z jedné strany magnetická a z druhé lepicí, lze využít 
k výrobě vlastních magnetů
kat. č.  popis cena
445660 10 mm x 10 m 722,–
445670 15 mm x 10 m 1020,–
445680 25 mm x 10 m 1323,–

Magnetické pásky
sada magnetických pásek vyrobených ze speciální magnetické fólie, ideální 
k plánovacím tabulím, rozměr: délka 60 cm x šířka 0,9 cm, balení obsahuje 
4 pásky v těchto barvách: modrá, zelená, červená, žlutá
kat. č.  popis cena
449311 sada 4 ks 182,–

2432023     2024

11

P
R

EZ
EN

TA
C

E

UKAZOVÁTKA, MAGNETICKÉ PÁSKY, MAGNETY



Magnety Mikov
magnety plastové barevné, dodávány po jednotlivých barvách
kat. č.  popis cena
446150 průměr 24 mm / bílé / 10 ks 66,10
446160 průměr 24 mm / žluté / 10 ks 66,10
446170 průměr 24 mm / červené / 10 ks 66,10
446180 průměr 24 mm / modré / 10 ks 66,10

Magnety ICO
magnety s plastovou barevnou součástí, dodávány v barevném mixu
kat. č.  popis cena
446190 ø 15 mm / barevný mix / 10 ks 39,–
446200 ø 20 mm / barevný mix / 8 ks 39,–

Magnety Perro silné
silné magnety Perro zasazené do barevného plastového těla, balení na blistru, průměr 
24 mm, výška 6,8 mm
kat. č.  popis cena
446164 průměr 24 mm / černé / 6 ks 35,60
446165 průměr 24 mm / modré / 6 ks 35,60
446166 průměr 24 mm / bílé / 6 ks 35,60
446167 průměr 24 mm / barevný mix / 6 ks 35,60

Magnety CONCORDE
plastové barevné magnety, mix barev
kat. č.  popis cena
446201 průměr 20 mm / barevný mix / 8 ks 24,70
446202 průměr 30 mm / barevný mix / 6 ks 24,70
446203 průměr 35 mm / barevný mix / 5 ks 24,70

Magnety Centropen
magnety plastové barevné, dodávány v sáčku 
kat. č.  popis cena
445641 průměr 30 mm / žlutá / 10 ks 62,60
445642 průměr 30 mm / červená / 10 ks 62,60
445643 průměr 30 mm / modrá / 10 ks 62,60
445644 průměr 30 mm / zelená / 10 ks 62,60
445640 průměr 30 mm / barevný mix / 6 ks 41,30

Magnety černé Durox
klasické kovové magnety v černé barvě ve dvou průměrech
kat. č.  popis cena
446250 průměr 16 mm 4,10
446090 průměr 20 mm 5,20
446260 průměr 26 mm 4,80

Magnety černé Fandy
klasické kovové magnety v černé barvě, ve čtyřech průměrech, balené v sáčku
kat. č.  popis cena
446310 průměr 10 mm / 50 ks 59,–
446320 průměr 15 mm / 40 ks 59,–
446330 průměr 20 mm / 30 ks 59,–
446340 průměr 25 mm / 20 ks 59,–

Magnety černé Mikov super silné
super silné magnety, mají vyšší magnetické vlastnosti než běžné feritové magnety, 
výška 6 mm (850/22) a 10 mm (850/27), balení 6 ks v blistru
kat. č.  popis cena
446080 průměr 22 mm / 6 ks 166,–
446070 průměr 27 mm / 6 ks 186,–

244 2023     2024

11
P

R
EZ

EN
TA

C
E

MAGNETY



Popisovač Kores K-Marker
popisovač na bílé tabule vysoké kvality, rychle zasychá, vydrží bez víčka min. 48 hodin, 
může být použit na sklo a neporézní povrchy, snadno smazatelné z bílých tabulí, 
nezanechává šmouhy, živé a neprůsvitné barvy na všech typech bílých tabulí, šíře stopy 
3 mm,  kulatý hrot, odolné UV záření, vyrobeno v ČR
kat. č.  barva cena
253480 černá 18,50
253490 modrá 18,50
253500 červená 18,50
253510 zelená 18,50
254100 sada 4 ks 73,80

Značkovač Centropen 8559 stíratelný
značkovač je určen pro psaní na bílé smaltované tabule, PVC, sklo, porcelán, inkoust je 
za sucha stíratelný, světlostálý, náplň je zdravotně  nezávadná, válcový hrot, šíře stopy 
2,5 mm, v balení s mazací houbičkou, skladovat ve vodorovné poloze
kat. č.  popis cena
254042 sada 4 ks + houba 93,30

Značkovač stíratelný WBM 8559 Centropen
značkovač je určen pro psaní na bílé smaltované tabule, PVC, sklo, porcelán, inkoust je 
za sucha stíratelný, světlostálý, náplň je zdravotně nezávadná, válcový hrot, šíře stopy 
2,5 mm, skladujte ve vodorovné poloze, balení 10 ks
kat. č.  barva cena
254020 černá 20,10
254030 modrá 20,10
254000 červená 20,10
254010 zelená  20,10
254001 fialová 20,10

Sada Kores K-Marker
popisovač na bílé tabule a flipcharty vysoké kvality, unikátní design, plynulý tok 
inkoustu pro jemné a pohodlné psaní, vydrží bez víčka min. 48 hod., odolné UV záření, 
nezanechávají po smazání žádné stopy, netoxický – neobsahuje xylen, toluen a benzen, 
kulatý hrot, 10 barev - černá, červená, zelená, modrá, růžová, tyrkysová, oranžová, 
hnědá, fialová, světle zelená, šíře stopy 3 mm, vyrobeno v ČR
kat. č.  popis cena
254101 sada 6 ks 110,–
253511 sada 10 ks 185,–

Magnety barevné Fandy
klasické kovové magnety v barevné provedení, v balení vždy mix barev
kat. č.  popis cena
446331 průměr 20 mm / 28 ks 94,–

Popisovač Kores K-Marker
sada obsahuje: 7ks popisovačů na bílé tabule s kulatým hrotem + mazací 
magnetickou houbičku, popisovač na bílé tabule a flipcharty vysoké kvality, 
rychle zasychá, vydrží bez víčka až několik dní, může být použit na sklo 
a jiné neporézní povrchy, snadno smazatelné z bílých tabulí, nezanechává šmouhy, živé 
a neprůsvitné barvy na všech typech bílých tabulí, 7 barev - černá, růžová, tyrkysová, 
oranžová, hnědá, fialová, světle zelená, kulatý hrot – 3 mm, magnetická stírací houbička 
na bílé tabule - ergonomický tvar pro komfortní používání, rozměr: 110 x 55 x 20 mm, 
vyrobeno v ČR
kat. č.  popis cena
254102 sada 7 ks + houbička 152,–

cena
152,–

2452023     2024

11

P
R

EZ
EN

TA
C

E

ZNAČKOVAČE, POPISOVAČE



POPISOVAČE, ČISTÍCÍ UBROUSKY

Set Kores K-Marker
obsahuje 4ks popisovačů na bílé tabule kulatý hrot + mazací magnetickou 
houbičku,  popisovač na bílé tabule vysoké kvality,  rychle zasychá, vydrží 
bez víčka min. 48 hod., může být použit na sklo a jiné neporézní povrchy, 
snadno smazatelné z bílých tabulí, nezanechává šmouhy, živé a neprůsvitné barvy 
na všech typech bílých tabulí, dostupné ve 4 barvách - černá, modrá, zelená a červená, 
odolné UV záření, vyrobeno v ČR
kat. č.  popis cena
254840 set 4 ks + houba 115,–

Popisovač Pentel MAXIFLO MWL5M
popisovač na bílé tabule s ojedinělým systémem tekutého 
inkoustu, který lze pomocí pumpičky na konci popisovače 
doplnit do hrotu, stopa 6 mm
kat. č.  barva cena
250780 černá 76,40
250790 modrá 76,40
250800 červená 76,40
250810 zelená 76,40

Popisovač Pentel MAXIFLO MWL5M
oblíbený popisovač na bílé tabule a flipcharty s ojedinělým 
systémem tekutého inkoustu, který lze pomocí pumpičky 
na konci popisovače doplnit do hrotu, v sadě 4 barev 
s magnetickou houbičkou
kat. č.  popis cena
250751 sada 4 ks + houbička 379,–

magnetická 
houbička

Popisovač Pilot V-Board Master
popisovač na bílé tabule, nejpokrokovější technologie zajišťující intenzivní barvy 
viditelné i z velké vzdálenosti, stálé psaní bez vynechávání, žádné nežádoucí skvrny, 
snadné doplňování, chráněno 18 patenty, přátelský k životnímu prostředí, vyrobeno 
z 91% recyklovaných materiálů (nezahrnuje vyměnitelné části)
kat. č.  barva cena
266580 popisovač / černá 46,50
266590 popisovač / červená 46,50
266600 popisovač / modrá 46,50
275220 popisovač / zelená 46,50
275210 popisovač / oranžová 46,50
275260 sada 5 ks 229,–
  
240920 náplň / černá 32,30
240930 náplň / červená 32,30
240940 náplň / modrá 32,30
240950 náplň / oranžová 32,30
240960 náplň / zelená 32,30
275268 držák magnetický / na 5 ks 187,–

91 %

Vlhčené čistící utěrky Clenium
vlhčené čistící utěrky vhodné na odstraňování popisů a nečistot 
z bílých tabulí, ekologicky nezávadné
kat. č.  popis cena
447160 100 ks  217,–

Sada Starter Kit ARTA
sada obsahuje: popisovače ARTA, 10x magnetů ARTA prům. 24 mm, mazací 
stěrku ARTA, náhradní filcy ARTA, 5 ks navlhčených utěrek na tabule 
Clenium
kat. č.  popis cena
447201 sada/ 5ks 365,–

246 2023     2024

11
P

R
EZ

EN
TA

C
E



Čistící sprej na popisovatelné tabule 

NOBO Renovator
čisticí renovační sprej, který obnovuje povrchy 
popisovacích tabulí, aby vypadaly jako nové, obnovuje 
původní vzhled tabulí v extrémních případech 
a prodlužuje jejich životnost
kat. č.  popis cena
109133 250 ml 409,–

ČIŠTĚNÍ TABULÍ

 

Čisticí roztok ARTA na tabule 
čistič na bílé tabule s dezinfekčními učinky, rychle 
a efektivně čistí povrchy bílých tabulí, aplikuje 
se přímo na tabuli, nechá se krátce působit, 
uvolněná nečistota se dosucha setře stíracími 
utěrkami nebo savým hadříkem, neobsahuje alkohol 
ani těkavá rozpouštědla (díky tomu zůstane na 
tabuli dlouho vlhký a nevytěká jako roztok na bázi 
alkoholu, díky této vlastnosti může několikanásobně 
déle působit na zašpiněnou plochu a i stopy od 
permanentního popisovače dokonale vyčistit)
kat. č.  popis cena
109461 250 ml 239,–

Magnetická houba na bílé tabule
extra velká magnetická houba na bílé tabule, rozměr 144 x 57 mm, filc je uchycen 
v šedém plastovém úchytu, díky magnetu lze houbu přichytit na magnetické tabule, 
výrobek je dodáván včetně jednoho náhradního filcu
kat. č.  popis cena
447100 houba / 140 x 57 mm 319,–
447110 náhradní filc / 10 ks 171,–

Čisticí roztok Kores na tabule
čisticí roztok na čistění bílých tabulí, 100% účinnost, nehořlavý,
vyrobeno v ČR
kat. č.  popis cena
109430 250 ml 119,–

Magnetická houba na bílé tabule Kores
ergonomický tvar pro komfortní používání, magnetická, možnost přichycení na 
kovovém povrchu tabule, lehká, nezanechává stopy, rozměr: 110 x 55 x 20 mm
kat. č.  popis cena
446540 magnetická houba 55,–55,

Mazací houby
stěrky na bílé tabule, magnetické
kat. č.  č. obr. popis cena
447090 1 magnetická houba – omyvatelná 46,40
447170 2 magnetická stěrka s ergonomickým profilem 222,–
446550 3 magnetická stěrka s integrovaným popisovačem 346,–
447180 4 náhradní filc / 10 ks 241,–

1

2

4

popisovačem 346p p
241

4

3

Čistící kapalina na bílé tabule
náhradní čisticí kapalina na stíratelné tabule, ideální pro přelití do čističů 
s rozprašovačem, perfektní poměr cena / kvalita
kat. č.  popis cena
109250 náhradní náplň / 160 g 71,90

Magnetická houba Pilot Wyteboard
stírací houba na bílé tabule s vynikající schopností mazání, rozměr houby 
130 x 62 x 40 mm, rozměr stírací  plochy 127 x 58 mm, houbu očistěte 
vlhkým hadříkem a nechte vyschnout, uchovávejte mimo dosah produktů, 
které by mohl silný magnetismus poškodit (platební magnetické karty, 
paměťové disky atd.)
kat. č.  popis cena
446542 houba / 127 x 58 mm 208,–

2472023     2024

11

P
R

EZ
EN

TA
C

E



www.kores.cz

2023


